119 817
119 694
119 727
119 754
119 968
119 972
120 495
120 509
120 528
120 535
120 601
120 602
120 621
120 457
119 933
120 670
119 940
119 484
119 881
120 274
120 449
120 589
119 993
120 003
120 004

120 007

120 158
119 831
119 832
120 666
120 347
120 576
120 071
120 073
120 684
120 075

CRNA-O/Loperhet
DNUM/Athis-Mons
DNUM/Athis-Mons
DNUM/Athis-Mons
DNUM/Athis-Mons
DNUM/Athis-Mons
ENAC/Muret
ENAC/Grenoble
ENAC/Toulouse
ENAC/Toulouse
ENAC/Montpellier
ENAC/Melun
ENAC/Toulouse
SIR-AG/Matoury
SIR-CE/Lyon
SIR-E/Reims
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-GP/Paris-Farman
SIR-N/Athis-Mons
SIR-N/Roissy
SIR-N/Athis-Mons
SIR-N/Roissy
SIR-N/Lille-Lesquin
SIR- N/Athis-Mons
SIR-N/Lille-Lesquin
SIR-O/Nantes
SIR-O/Loperhet
SIR-O/Guipavas
SIR-S/Blagnac

SIR-S/Toulouse-Mounéde
SIR-SE/Aix en Provence
SIR-SE/Aix en Provence
SIR-SE/Aix en Provence

SIR-SE/Marignane

FEETS pu
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Liste des AVE ouverts

Electrotechnicien
Informatique
Informatique
Informatigue
Informatique
Informatique
Tech. Maint. Aéro.
Tech. Maint. Aéro.
Informatique
OMSIE
Informatique
Tech. Maint. Aéro.
Technicien Editique
OMSIE
Informatique
Magasinier
OMSIE

Prévention

OMSIE
Electrotechnicien
Technicien Editique
Technicien Editique
Prévention
Informatique
Informatique
OMSIE

OMSIE

OMSIE
Informatique
OMSIE
Informatique
Informatique
OMSIE
Informatique
Magasinier
OMSIE

Prévention
Magasinier

Agent chargé du support opérationnel
Expert SS| autres

Administrateur Réseaux (x4)
Administrateur Systemes

Technicien Support second niveau

Chef d’atelier "

Technicien Avionique

Chef de programme Exploitation / Support P
Gestionnaire Logistique

Technicien Maintenance Informatique
Tech Cellule et Moteur

Technicien Editique

Chef de sub Logistique Guyane Pt
Technicien Maintenance Informatique
Magasinier

Gestionnaire administratif Association
Assistant de prévention

Gestionnaire administratif 2utes

Ouvrier de maintenance

Reprographe 2-tres

Chef d’entité services aux agents

Assistant de prévention 2utes

Technicien Maintenance Informatique (x2)
Technicien Maintenance Informatique (x6)
Gestionnaire Logistique (x3)

Gestionnaire Logistique

Gestionnaire Logistique (x4) ™
Technicien Maintenance Informatique
Gestionnaire Logistique (x2)

Technicien Maintenance Informatique (x2)
Technicien Maintenance Informatique
Gestionnaire Logistique

Chef de division Informatique P¢E*autres
Magasinier

Gestionnaire Logistique

Conseiller de prévention

Magasinier
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(Pl0) 15 SIR-SE/Aix en Provence OMSIE Gestionnaire Logistique

(Pl JekEls SIR-SO/Mérignac Informatique Technicien Support

(Pl EfS  SIR-SO/Mérignac Informatique Administrateur technique Projets (x2)
Lkl SIR-SO/Mérignac OMSIE Gestionnaire Logistique

P10 SNA-CE/Lyon Electrotech-Clim Chef de section Energie-Clim Pt
(DLl SNA-SO/Mérignac Electrotechnicien Chef de section Génie électrique "
(Ll SNA-SO/Mérignac Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
(bl Lk SNA-O/Nantes Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
(PLiP LT SNA-O/Nantes Climaticien Agent chargé du support opérationnel
WPDilsEPA SNA-S/Blagnac Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
1PDiiePls| SNA-RP/AG/Orly Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
101215 SNA-RP/CRNA-N/Athis-M. Climaticien Agent chargé du support opérationnel
(Db ry SNA-RP/CRNA-N/Athis-M. Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
(bLiivs SNA-RP/CDG/Roissy Electrotechnicien Agent chargé du support opérationnel
Ll SNIA/Matoury OMSIE Assistant de gestion domaniale °"*
(Pl STAC/Bonneuil sur Marne Technicien Labo. Technicien Laboratoire L2E

PCE . poste avec fonction chef d’équipe.

OPA . poste également ouvert aux OPA.

autres: autres corps a recouvrement.

Procédure pour postuler

Pour retrouver le détail des AVE, vous devez vous connecter sur SIRH avec votre identifiant et votre de passe
Angélique (prénom.nom) a l'adresse https://portail.sirh.aviation-civile.gouv.fr/app/foryou (Mes démarches / Ma
Mobilité) et uniquement si vous étes sur le réseau informatique de la DGAC.

Pour les agents de Météo-France et les agents n’ayant pas accés a SIRH depuis le réseau DGAC, les candidatures
doivent étre adressées a Anne-Marie DOS-SANTOS (anne-marie.dos-santos@aviation-civile.gouv.fr), un exemplaire
sous couvert de la voie hiérarchique.

Les candidats sont invités a joindre une lettre de motivation a leur candidature, et a prendre contact avec les
services concernés pour obtenir de plus amples informations sur les postes ouverts. Les agents souhaitant présenter
un dossier a caractére social doivent contacter I’assistante sociale dés la parution des AVE et au plus tard, a la date
limite de dép6t des candidatures.

Tous ces postes sont ouverts a recouvrement aux CDI-OE, contractuels 84-16 sur fonctions Ouvriers d’Etat.

Date limite pour candidater : 23 novembre
Avis des services : 1°" décembre
Date limite pour annuler : 1°" décembre
Annonce des résultats : a partir du 18 décembre.

Bureau National / Branche Ouvriers d’Etat : fosnpacm@gmail.com

N’hésitez pas a contacter le Bureau National par mail
ou votre représentant FO local !
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